
UCHWAŁA Nr 478/XXXVII/2018
Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 20 lipca 2018 r.

w  sprawie  ustalenia  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  niektórych  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Września.

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Nauczycielom, którym powierzono stanowiska  kierownicze  w szkołach  obniża  się  tygodniowy obowiązkowy
wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych ustalając następujący wymiar:

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych

1. Wicedyrektor szkoły, liczącej:
12 – 16 oddziałów
16 i więcej oddziałów

9
7

2. Kierownik świetlicy szkolnej
a/ do 125 wychowanków
b/ powyżej 125 wychowanków

14
12

§  2.  Wymiar  zajęć  ustalony zgodnie  z  §  1  dotyczy  również  nauczycieli,  którzy obowiązki  kierownicze  pełnią  w
zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, z tym że obowiązuje od pierwszego dnia
miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

§ 3. Zwalnia się dyrektora Szkoły od obowiązku realizacji zajęć określonego w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin

1. Pedagog 22

2. Psycholog 22

3. Logopeda 22

4. Doradca zawodowy 22

5. Nauczyciel „oddziału mieszanego” 22

§ 5.  Traci moc uchwała nr XXX/281/05 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie: ustalenia
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach (przedszkolach,
placówkach  oświatowych)  prowadzonych  przez  Gminę  Września,  zmieniona  uchwałą  nr  XVII/220/08  Rady
Miejskiej we Wrześni z 29 września 2008 roku oraz uchwałą nr XII/174/2012 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia
23 maja 2012 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem
1 września 2018 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/Waldemar Grześkowiak




